BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROTQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866009@istruzione.it - pec: boic866009¢u pec.istruzione.it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009

sito web: www.iccastenaso edu.it

Castenaso, 29/03/2023

Ai genitori degli alunni iscritti
alle classi prime

delle scuole primarie

dell’IC di Castenaso

Ai genitori degli alunni iscritti

al primo anno delle scuole
dell’infanzia dell’IC di Castenaso

Albo dell’I.C. di Castenaso

p.c. Albo delle scuole dell’infanzia
non statali “Gallassi” e “Damiani”

p.c. All’Ufficio Scuola
Comune di Castenaso

Il Dirigente Scolastico

Viste le domande pervenute da parte dei genitori per I’iscrizione alle classi prime delle scuole primarie
e al primo anno delle scuole dell’infanzia dell’I.C. di Castenaso per ’a.s. 2023/24;
Visti i criteri per I’attribuzione dei punteggi deliberati dal Consiglio di Istituto per I’a.s. 2023/24;
Esaurite le operazioni di valutazione delle singole domande di iscrizione presentate entro i termini;
Vista la determinazione del Garante per la Privacy N. 383 del 6/12/2012;
Vista la C.M. 33071 del 30/11/2022;
Visto il D.Lgs 297/1994;
Visto il D.P.R. 275/1999;
Visto il DPR 81/2009;
Vista la L. 241/1990 e s.m.i.;
Visto il D.Lgs. 165/2001, in particolare gli artt. 5 € 25;
DECRETA
Art. 1 Sono pubblicate in data odierna all’Albo on line le graduatorie definitive degli alunni che
hanno presentato domanda di iscrizione alle classi prime di scuola primaria dell’Istituto
Comprensivo di Castenaso.

Art. 2 Avverso il presente provvedimento ¢ esperibile esclusivamente ricorso giurisdizionale al
TAR entro 60 giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120

giorni Art. 3

Allegate Graduatorie Primaria e Infanzia IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Patrizia Parma

' Firmato digitalmente da PATRIZIA PARMA
y | Istituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma




BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROTQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866009Fistruzione.it - pec: boic8660094upec. istruzione. it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009
sito web: www.iccastenaso.edu.it

GRADUATORIA DEFINITIVA
DI COLORO CHE HANNO CHIESTO IL PLESSO
SCUOLA INFANZIA “LA GIOSTRA”

N. Punteggi Accolto/a presso la
Domanda scuola:
1 1258 Precedenza La Giostra
2 3323 Precedenza La Giostra
3 544 Precedenza La Giostra
4 205 47 La Giostra
5 965 43 La Giostra
6 1001 41 La Giostra
¥ 613 39 La Giostra
8 740 39 La Giostra
9 195 39 La Giostra
10 1237 38 La Giostra
11 125 38 La Giostra
12 322 37 La Giostra
13 1267 34 La Giostra
14 1360 31 La Giostra
15 168 29 La Giostra
16 744 28 La Giostra
17 918 28 La Giostra
18 925 27 La Giostra
19 321 27 La Giostra
20 367 26 La Giostra
21 634 25 La Giostra
22 987 25 La Giostra
23 1497 24 La Giostra
24 1492 15 La Giostra
ALUNNI NON RESIDENTI IN ORDINE DI PUNTEGGIO
25 995 Precedenza La Giostra
26 1313 35 La Giostra
27 1234 34 La Giostra
28 1153 24 La Giostra

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia Parma

Castenaso, 29 marzo 2023

Firmato dligitalmente da PATRIZIA PARMA
S

ituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma




BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PRQIQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301

e-mail: boic866009¢ istruzione.it - pec: boic866009@ pec.istruzione. it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009
sito web: www.iccastenaso.edu.it

GRADUATORIA DEFINITIVA
DI COLORO CHE HANNO CHIESTO IL PLESSO
SCUOLA INFANZIA “BENTIVOGLI”

N. Punteggi Accolto/u presso la
Domanda scuola:
1 226 Precedenza Bentivogli
2 1484 Precedenza Bentivogli
3 1165 Precedenza Bentivogli
4 1486 Precedenza Bentivogli
5 796 Precedenza Bentivogli
6 1648 Precedenza Bentivogli
7 97 43 Bentivogli
8 1138 43 Bentivogli
9 1147 41 Bentivogli
10 1011 41 Bentivogli
11 1496 40 Bentivogli
12 3259 39 Bentivogli
13 1353 39 Bentivogli
14 1268 39 Bentivogli
15 1273 39 Bentivogli
16 666 39 Bentivogli
17 1516 38 Bentivogli
18 1251 37 Bentivogli
19 142 35 Bentivogli
20 665 35 Bentivogli
21 1257 35 Bentivogli
22 729 34 Bentivogli
23 876 34 Bentivogli
24 218 31 Bentivogli
25 1143 31 Bentivogli
26 933 30 Bentivogli
27 1447 30 Bentivogli
28 1375 27 Bentivogli
29 1250 27 Bentivogli
30 553 26 Bentivogli
31 551 26 Bentivogli

ituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma

: (OC Firmato djgitalmente da PATRIZIA PARMA




BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PR

COLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER

Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866009  istruzione.it - pec: boic866009 pec.istruzione. it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009
sito web: www.iccastenaso.edu.it

32 210 25 Bentivogli

ALUNNI NON RESIDENTI IN ORDINE DI PUNTEGGIO
33 1393 Precedenza Bentivogli
34 309 28 Bentivogli
35 738 27 Bentivogli

Castenaso, 29 marzo 2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia Parma

a’ﬂ ’1! CC Firmato q@{ﬁ'&’ﬁ%ﬁ%ﬂﬁf ﬁEﬁ!&!ﬁb EﬁBﬂMﬁe Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma



BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROIQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

TICC

Ministero dell’Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301

e-mail: boic866009/@ istruzione.it - pec: boic866009w pec.istruzione. it

Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009

sito web: www.iccastenaso.edu.it

GRADUATORIA DEFINITIVA

DI COLORO CHE HANNO CHIESTO IL PLESSO

SCUOLA INFANZIA “FIESSO”

W Bomaada Punteggi Accolt;;/;l op};fsso la
1 611 Precedenza Fiesso
2 208 Precedenza Fiesso
3 745 Precedenza Fiesso
4 500 Precedenza Fiesso
5 1364 46 Fiesso
6 1244 42 Fiesso
7 831 42 Fiesso
8 306 40 Fiesso
9 1647 39 Fiesso
10 521 38 Fiesso
11 1327 37 Fiesso
12 1201 37 Fiesso
13 221 37 Fiesso
14 190 37 Fiesso
15 737 37 Fiesso
16 528 34 Fiesso
17 921 32 Fiesso
18 392 27 Fiesso
19 539 23 Fiesso
ALUNNI NON RESIDENTI IN ORDINE DI PUNTEGGIO
20 294 36 Fiesso
21 1008 35 Fiesso
22 206 34 Fiesso

Castenaso, 29 marzo 2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia Parma

Firmato d%gitalmente da PATRIZIA PARMA

ituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma



BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROJQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866U0%@istruzione.it - pec: boic866009  ¢pec.istruzione. it
Codice fiscale 80073190375 - Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009
sito web: www.iccastenaso edu.it

GRADUATORIA DEFINITIVA
DI COLORO CHE HANNO CHIESTO IL PLESSO
SCUOLA INFANZIA “STELLINA”

N. Punteggi Accolto/a presso la

Domanda scuola:

1 1365 Precedenza Stellina
2 1366 Precedenza Stellina
3 1253 Precedenza Stellina
4 1581 Precedenza Stellina
5 212 Precedenza Stellina
6 1505 Precedenza Stellina
7 1014 Precedenza Stellina
8 1006 44 Stellina
9 617 44 Stellina
10 1239 40 Stellina
11 1197 40 Stellina
12 706 40 Stellina
13 1339 39 Stellina
14 1124 38 Stellina
15 664 37 Stellina
16 1155 36 Stellina
17 1259 36 Stellina
18 1141 36 Stellina
19 1241 36 Stellina
20 928 36 Stellina
21 955 35 Stellina
22 739 35 Stellina
23 669 32 Stellina
24 712 30 Stellina
25 215 30 Stellina
26 214 29 Stellina
27 1499 29 Stellina
28 1149 27 Stellina
29 1142 27 Stellina
30 3282 25 Stellina
31 1266 24 Stellina
32 1392 21 Stellina

ituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma

[ OC Firmato digitalmente da PATRIZIA PARMA
N




BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROIQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301

e-mail: boic866009@istruzione.it - pec: boic866009.@pec.istruzione. it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale [stituzione Scolastica BOIC 866009

sito web: www.iccastenaso.edu.it

33 924 17 Stellina
34 1256 15 Stellina
ALUNNI RESIDENTI FUORI TERMINE
35 3414 41 Stellina
36 2675 18 Stellina

Castenaso, 29 marzo 2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia Parma

FICC  Frmeto diamnidt POTRIZAPARMA, s vt s o

| carr e fomtm pnctons 3 cATTIASS |



BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROJQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER

Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail; boic866009 % istruzione.it - pec: boic866009@pec.istruzione. it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009

sito web: www.iccastenaso.edu.it

GRADUATORIA DEFINITIVA
SCUOLA PRIMARIA “MARCONI”

N. Punteggi Accolto/a presso la

Domanda scuola:

1| 10655623 | Precedenza Marconi
2| 10660534 | Precedenza Marconi
3| 9998989 | Precedenza Marconi
4| 10768062 | Precedenza Marconi
5| 10312030 | Precedenza Marconi
6| 10458950 | Precedenza Marconi
7| 9940849 Precedenza Marconi
8| 10018379 | Precedenza Marconi
9| 10772270 | Precedenza Marconi
10| 10599787 | Precedenza Marconi
11| 10017227 | Precedenza Marconi
12| 9783170 Precedenza Marconi
13| 10091664 | Precedenza Marconi
14| 11262811 | Precedenza Marconi
15| 10545237 | Precedenza Marconi
16| 9848649 Precedenza Marconi
17| 10677983 | Precedenza Marconi
18| 10566176 | Precedenza Marconi
19| 10085579 | Precedenza Marconi
20| 10495155 36 Marconi
21| 10166861 35 Marconi
22| 10349100 35 Marconi
23| 10351044 35 Marconi
24| 10255799 33 Marconi
25| 10084396 32 Marconi
26| 10100941 32 Marconi
27| 10889655 31 Marconi
28| 10111740 30 Marconi
29| 9824534 30 Marconi
30| 10958841 30 Marconi
31| 10956802 30 Marconi
32| 10285551 29 Marconi
33| 9856963 29 Marconi
34| 10355990 29 Marconi

Firmato dligitalmente da PATRIZIA PARMA
S

ituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma

HCC




BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROTQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO
SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER

Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301

e-mail: boic866009(« istruzione.it - pec: boic866009 @pec.istruzione.it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009

sito web: www.iccastenaso.edu. it

35| 10436758 29 Marconi
36| 10895035 28 Marconi
37| 9811500 28 Marconi
38| 10766807 28 Marconi
39| 10768387 28 Marconi
40| 10199577 28 Marconi
41| 10320612 28 Marconi
42| 10345353 28 Marconi
43| 10195409 27 Marconi
44| 10469269 27 Marconi
45| 10594596 27 Marconi
46| 10575200 26 Marconi
47| 10698456 26 Marconi
48| 10538278 26 Marconi
49| 10342872 26 Marconi
50| 10348031 25 Marconi
51| 9927572 24 Marconi
52| 10596086 24 Marconi
53| 10870582 24 Marconi
54| 9798193 24 Marconi
55| 10884240 24 Marconi
56| 10083202 24 Marconi
57| 11162235 23 Marconi
58| 10308106 22 Marconi
59| 9821990 21 Marconi
60| 10057876 11 Marconi
61| 9793414 5 Marconi
62| 9876344 5 Marconi
ALUNNI NON RESIDENTI IN ORDINE DI PUNTEGGIO
63| 10400268 24 Marconi
64| 10851641 15 Marconi
ALUNNI RESIDENTI FUORI TERMINE
65| 11285569 | Precedenza Marconi
66| 11286147 | Precedenza Marconi
67| 11284545 | Precedenza Marconi

Castenaso, 29 marzo 2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia Parma

FCC

Firmato %&@A@gﬂb?eg%g) @E%I&an soE'%li:ngl,g!m e Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma



BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROTQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866009@ istruzione.it - pec: boic866009/w pec.istruzione. it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009
sito web: www.iccastenaso.edu.it

GRADUATORIA DEFINITIVA
SCUOLA PRIMARIA “NASICA”

N. Punteggi Accolto/a presso la
Domanda scuola:
1| 9849785 Precedenza Nasica a 29 ore
2| 11284342 | Precedenza Nasica a 29 ore
3| 10023120 | Precedenza Nasica a 29 ore
4| 9860034 Precedenza Nasica a 40 ore
5| 10835902 | Precedenza Nasica a 40 ore
6| 10979183 | Precedenza Nasica a 40 ore
7| 10498550 33 Nasica a 29 ore
8| 10394143 30 Nasica a 40 ore
9| 10269779 29 Nasica a 29 ore
10| 10654760 29 Nasica a 29 ore
11| 10171331 29 Nasica a 40 ore
12| 11065104 28 Nasica a 40 ore
13| 10714840 28 Nasica a 29 ore
14| 9939281 28 Nasica a 40 ore
15! 10650556 28 Nasica a 29 ore
16| 10774950 27 Nasica a 40 ore
17| 10021130 26 Nasica a 40 ore
18| 10885961 26 Nasica a 29 ore
19| 10731103 26 Nasica a 40 ore
20| 10533737 26 Nasicaa 29 ore
21| 10487061 25 Nasica a 40 ore
22| 10128417 25 Nasica a 29 ore
23| 10755071 25 Nasica a 40 ore
24| 10345203 24 Nasica a 40 ore
25| 10704748 23 Nasica a 29 ore
26| 10477108 23 Nasica a 40 ore
27| 10787599 22 Nasica a 29 ore
28| 9821994 21 Nasica a 40 ore
29| 09832525 20 Nasica a 29 ore
30| 9845185 20 Nasica a 40 ore
31| 10360735 19 Nasica a 29 ore
32| 10606978 19 Nasica a 29 ore
33| 10446464 18 Nasica a 40 ore
34| 10391684 17 Nasica a 29 ore

ituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma

: ( C C Firmato digitalmente da PATRIZIA PARMA
by S




BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROTQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866009@ istruzione.it - pec: boic866009 @ pec.istruzione. it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale [stituzione Scolastica BOIC866009
sito web: www.iccastenaso.edu.it

35| 10766568 16 Nasica a 29 ore
36| 10570599 16 Nasica a 40 ore
37| 10310053 14 Nasica a 29 ore
38| 11285808 14 Nasica a 40 ore
39| 10096351 12 Nasica a 40 ore
40| 10635791 12 Nasica a 40 ore
ALUNNI NON RESIDENTI IN ORDINE DI PUNTEGGIO
41| 11064781 | Precedenza Nasica a 40 ore
42| 10293150 | Precedenza Nasica a 29 ore
43| 10403493 26 Nasica a 29 ore
44| 10016208 27 Nasica a 40 ore

Castenaso, 29 marzo 2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia Parma

';”_é.ll OC Firmato q@l[@é’ﬁ?ﬂﬁ?eﬂﬂ/f ﬁ‘EB!eZnL'?‘o E‘%ﬁi’g&‘:ﬁe Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma




BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROTQCOLLO - 0004830 - 29/03/2023 - V.2 - |

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866009 @istruzione.it - pec: boic866009 % pec.istruzione. it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009
sito web: www.iccastenaso.edu.it

GRADUATORIA DEFINITIVA
SCUOLA PRIMARIA “FRESU”

N. Punteggi Accolto/a presso la
Domanda scuola:
1| 11159384 | Precedenza Fresu
2| 10703894 | Precedenza Fresu
3| 9882767 | Precedenza Fresu
4| 10662695 | Precedenza Fresu
51 10793339 | Precedenza Fresu
6| 9995595 Precedenza Fresu
7| 9779654 | Precedenza Fresu
8| 10372131 | Precedenza Fresu
9| 9971738 30 Fresu
10| 10025654 27 Fresu
11| 9780687 26 Fresu
12| 10246388 26 Fresu
13| 10482785 26 Fresu
14| 10497000 25 Fresu
15| 10930349 25 Fresu
16| 9964846 25 Fresu
17| 10230610 24 Fresu
18| 10906213 23 Fresu
19| 10403007 23 Fresu
20| 10729740 22 Fresu
21| 9936240 14 Fresu

Castenaso, 29 marzo 2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia Parma

Isfituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastica: Dott.ssa Patrizia Parma

p [ O C Firmato digitalmente da PATRIZIA PARMA



		2023-03-29T14:58:45+0200
	PATRIZIA PARMA




